
天理ＦＣAブロック グラミーゴ三笠（６） センチュリー アルボーレ青山

グラミーゴ三笠（６） 〇　１－０ 〇　３－１

センチュリー ×　０－１ 〇　３－０

アルボーレ青山 ×　１－３ ×　０－３

Bブロック 今立ＳＳＳ 俵口ファルコン 朱雀ＳＣ

今立ＳＳＳ ×　０－４ ×　０－７

俵口ファルコン 〇　４－０ 〇　３－１

朱雀ＳＣ 〇　７－０ ×１－３ 6

4

失点

4

3

9

2

失点

14

111

8

6

得点

5

4

1

8

得点

1

3

6

×　１－３

×　１－２

×　０－３

グラミーゴ三笠（５）

〇　４－０

×　０－３

×　０－４ 〇　３－０

勝ち点

6

3

0

9

勝ち点

0

9

4

6天理ＦＣ 〇　３－１ 〇　２－１ 〇　３－０

グラミーゴ三笠（５） 〇　３－１

10 1

×　１－３

得失点 順位

1 2

1 3

-8
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1 3

2 2

1

得失点 順位

-13 4



① 1-0 ① 0-4

② 0-4 ② 0-3

③ 3-1 ③ 1-2

④ 0-7 ④ 0-4

⑤ 1-3 ⑤ 0-3

⑥ 1―3 ⑥ 1―3

⑦ 5-0 ⑦ 10-0

⑧ 1-2 ⑧ 2-0

10:50

審判

グラミーゴ三笠（６） センチュリー 相互審判

11:30

相互審判

対戦

グラミーゴ三笠（６） アルボーレ青山 相互審判

9:30

10:10 今立ＳＳＳ 俵口ファルコン

14:10

14:50

＜Aコート：南コート>

時間

俵口ファルコン 相互審判

12:40

13:20

今立ＳＳＳ 朱雀ＳＣ

センチュリー

天理ＦＣ

朱雀ＳＣ

相互審判

相互審判グラミーゴ三笠（５）今立ＳＳＳ

グラミーゴ三笠（６） 天理ＦＣ 相互審判

＜Bコート：北コート>

時間 対戦 審判

9:30 アルボーレ青山 天理ＦＣ 相互審判

アルボーレ青山 センチュリー

10:10 朱雀ＳＣ グラミーゴ三笠（５） 相互審判

10:50 センチュリー 天理ＦＣ 相互審判

14:10 アルボーレ青山 今立ＳＳＳ 相互審判

11:30 俵口ファルコン グラミーゴ三笠（５） 相互審判

相互審判12:40

第１回　ならコープ杯　《Ｕ-１２》　　【対戦表】

14:50 グラミーゴ三笠６年 グラミーゴ三笠５年 相互審判

13:20 朱雀ＳＣ 俵口ファルコン 相互審判

相互審判


